1

高知県教育委員会 会議録

平成２１年１２月臨時委員会

場所：教育委員室

（１）開会及び閉会に関する事項

  開会 平成２１年１２月１日（火）１７：００

閉会 平成２１年１２月１日（火）１８：２５

（２）出席委員及び欠席委員の氏名

  出席委員 教育委員長      河田 耕一

委員       小島 一久

委員       宮地 彌典

委員       久松 朋水

         委員       北添 紀子

委員（教育長）  中澤 卓史

  欠席委員            なし

（３）高知県教育委員会会議規則第９条の規定によって出席した者の氏名

  高知県教育委員会事務局 教育次長（総括）      東 好男

〃       教育次長         池 康晴

〃      子育て・親育ち推進監   佐藤 津矢子

〃      教育政策課長       黒沼 一郎

       〃          高等学校課長           川村 文化美

              〃      高等学校課主任管理主事   鍋島 博之

       〃      高等学校課主任管理主事  磯部 守

       〃      教育政策課企画調整担当チーフ       竹村 朱美（会議録作成）

       〃      教育政策課主幹         田中  健（会議録作成）

 2

（４）議事の大要及び教育長等の報告の要旨

【冒頭】

  委員長 １２月臨時委員会を開催する。本日の議案は、付議事件については人事に

関する議案のため、非公開として取り扱うこととする。賛成の委員は挙手を

お願いする。
 各委員 全員挙手

委員長 それでは、付議事件は非公開の取扱いとする。
 教育長 （提案説明）

【付議第１号 教職員の人事議案（高等学校課）】

○高等学校課長説明

○質疑

【非公開議案】

（５）議決事項

  付議第１号     原案のとおり議決